
Blues o žízni

Karel Plíhal

Takovou žízeň může mít jen bernardýn
nebo starý lom
a proto von své děvče vyměnil
za láhev brandy prastaré
ke cti mu nutno říct
že pil onu láhev s láskou
že srdce smutné měl
jak při polibcích
za každým douškem zaslzel

Protože brandy onen snědý nádech má
jako její pleť
já musím znát přece její pleť
já se ji učil nazpaměť
vzpomínka navěky
letí se mnou
v obzor daleký
v ní navždycky jsi má
ta brandy byla výtečná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

